

BTCS Technologies ApS

Højbro Plads 10, 1., 1200 København K

CVR-nr./CVR no. 38 89 58 18

Årsrapport 2021

Annual report 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12 May 2022

Approved at the Company's annual general meeting on 12 May 2022

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Thomas Fritzen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. January - 31. December	9
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	BTCS Technologies ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Højbro Plads 10, 1., 1200 København K
CVR-nr./CVR no.	38 89 58 18
Stiftet/Established	29 August 2017/29 August 2017
Hjemstedskommune/Registered office	Copenhagen
Regnskabsår/Financial year	1. January - 31. December/1 January - 31 December
Direktion/Executive Board	Søren Laurits Nielsen, administrerende direktør Thomas Fritzen
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 4,829,811 kr. mod et overskud på 242,678 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. December 2021 udviser en egenkapital på 6,968,070 kr.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The company's purpose is to conduct IT consultancy and related business.

Financial review

The income statement for 2021 shows a profit of DKK 4,829,811 against a profit of DKK 242,678 last year, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK 6,968,070.

Management considers the result for the year very satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. January - 31. December

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2021	2020
	Bruttofortjeneste	34,357,182	21,025,979
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-29,001,027	-20,462,147
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89,149	-136,705
	Amortisation/depreciation of property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	5,267,006	427,127
	Profit before net financials		
	Finansielle indtægter	21,454	6,301
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-43,588	-92,923
	Financial expenses		
	Resultat før skat	5,244,872	340,505
	Profit before tax		
3	Skat af årets resultat	-415,061	-97,827
	Tax for the year		
	Årets resultat	4,829,811	242,678
	Profit for the year		
	 Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Overført resultat	4,829,811	242,678
	Retained earnings		
		4,829,811	242,678

Årsregnskab 1. January - 31. December

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2021	2020
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Indretning af lejede lokaler	0	89,149
	Leasehold improvements		
		<u>0</u>	<u>89,149</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	103,140	103,140
	Deposits, investments		
		<u>103,140</u>	<u>103,140</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>103,140</u>	<u>192,289</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3,934,881
	Receivables from group enterprises		
	Udskudte skatteaktiver	24,866	13,501
	Deferred tax assets		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	617,530
	Corporation tax receivable		
	Andre tilgodehavender	1,049,596	1,659,100
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	548,768	135,622
	Prepayments		
		<u>1,623,230</u>	<u>6,360,634</u>
	Likvide beholdninger		
	Cash	<u>9,278,665</u>	<u>1,287,097</u>
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	<u>10,901,895</u>	<u>7,647,731</u>
	AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	<u><u>11,005,035</u></u>	<u><u>7,840,020</u></u>

Årsregnskab 1. January - 31. December

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2021	2020
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Anpartskapital	100,000	100,000
	Share capital		
	Overført resultat	6,868,070	2,038,259
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	6,968,070	2,138,259
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Anden gæld	1,458,707	1,437,150
	Other payables		
		<u>1,458,707</u>	<u>1,437,150</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	371,999	845,612
	Trade payables		
	Skyldig selskabsskat	15,907	0
	Corporation tax payable		
	Anden gæld	2,190,352	3,418,999
	Other payables		
		<u>2,578,258</u>	<u>4,264,611</u>
	Gældsforpligtelser i alt	4,036,965	5,701,761
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	11,005,035	7,840,020
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u><u>11,005,035</u></u>	<u><u>7,840,020</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

DKK	<u>Anpartskapital</u> Share capital	<u>Overført resultat</u> Retained earnings	<u>I alt</u> Total
Egenkapital 1. January 2021 Equity at 1 January 2021	100,000	2,038,259	2,138,259
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	<u>0</u>	<u>4,829,811</u>	<u>4,829,811</u>
Egenkapital 31. December 2021 Equity at 31 December 2021	<u><u>100,000</u></u>	<u><u>6,868,070</u></u>	<u><u>6,968,070</u></u>

Selskabets anpartskapital har uændret været 100.000 kr. siden stiftelsen

The Share capital has remained DKK 100,000 since the establishment of the Company.

Årsregnskab 1. January - 31. December

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2021	2020
2 Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger	27,582,041	19,574,249
Wages/salaries		
Pensioner	1,234,174	765,223
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	184,812	122,675
Other social security costs		
	<u>29,001,027</u>	<u>20,462,147</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>33</u>	<u>24</u>
Average number of full-time employees		
3 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1,226,535	114,488
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	-11,365	-16,661
Deferred tax adjustments in the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-800,109	0
Tax adjustments, prior years		
	<u>415,061</u>	<u>97,827</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
Property, plant and equipment		
		Indretning af lejede lokaler
		Leasehold improvements
DKK		
Kostpris 1. January 2021		<u>420,042</u>
Cost at 1 January 2021		
Kostpris 31. December 2021		<u>420,042</u>
Cost at 31 December 2021		
Af- og nedskrivninger 1. January 2021		330,893
Impairment losses and depreciation at 1 January 2021		
Afskrivninger		<u>89,149</u>
Depreciation		
Af- og nedskrivninger 31. December 2021		<u>420,042</u>
Impairment losses and depreciation at 31 December 2021		
Regnskabsmæssig værdi 31. December 2021		<u>0</u>
Carrying amount at 31 December 2021		
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Non-current liabilities other than provisions		
Langfristet anden gæld omfatter indefrosne feripenge, der forventes afregnet i regnskabsåret 2022.		Long-term other payables comprise frozen holiday pay, which is expected to be settled in financial year 2022.

Årsregnskab 1. January - 31. December

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

6 Kontraktlige forpligtelser, eventualposter, m.v.
Contractual obligations and contingencies, etc.**Andre økonomiske forpligtelser**
Other financial obligationsLejeforpligtelser i øvrigt:
Other rent liabilities:

DKK	2021	2020
Lejeforpligtelser	506,027	315,000
Rent liabilities	506,027	315,000

7 Sikkerhedsstillelser
Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31 december 2021.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31. December 2021.

8 Nærtstående parter
Related parties**Oplysning om koncernregnskaber**
Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Bitcoin Suisse AG	Zug, Schweiz	Grafenauweg 12, CH-6300 Zug, Schweiz

Penneo

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Thomas Fritzen

Client Signer

On behalf of: BTCS Technologies ApS

Serial number: PID:9208-2002-2-214644281668

IP: 82.192.xxx.xxx

2022-05-12 08:45:19 UTC

NEM ID 

Søren Laurits Nielsen

Client Signer

On behalf of: BTCS Technologies ApS

Serial number: c22e1b56-9b07-4c13-af1e-0f4419349868

IP: 82.192.xxx.xxx

2022-05-16 15:02:28 UTC

Mit  

Mads O. Klausen

EY Signer

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: CVR:30700228-RID:78070558

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-05-16 17:39:04 UTC

NEM ID 

Penneo document key: 6VPPM-SH1L1-DX2UQ-GESHM-CG180-8HXUB

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>